
UCHWAŁA NR XXXIII/338/13
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 30 stycznia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania, trybu postępowania oraz rozliczania dotacji celowej na inwestycje 
związane z wymianą i likwidacją pokryć dachowych lub elewacji zawierających azbest z budynków położonych na terenie 

miasta Iławy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 Nr 142, 
poz.1591 z późn. zmianami), art. 400a ust.1 pkt 8 i 9, art. 403 ust.2,5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(jednolity tekst: Dz.U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zmianami) Rada Miejska w Iławie uchwala, co nastepuje: 

§ 1. W regulaminie udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z wymianą 
i likwidacją pokryć dachowych z budynków położonych na terenie miasta Iława, stanowiącym załącznik do uchwały Nr IX/89/11 
Rady Miejskiej w Iławie z dnia 25 maja 2011 roku w sprawie zasad udzielania, trybu postępowania oraz rozliczania dotacji celowej 
na inwestycje związane z wymianą i likwidacją pokryć dachowych lub elewacji zawierających azbest z budynków położonych na 
terenie miasta Iławy wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 po ust. 5 dodaje się ustęp 6 w następującym brzmieniu: W przypadku możliwości pozyskiwania środków
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie na zadanie z zakresu usuwania azbestu, termin 
składania wniosków zostanie podany do publicznej wiadomości – może on być inny niż określony w § 3 ust.3. 

2. W § 4 po ust. 2 dodaje się ustęp 2a w następującym brzmieniu: Jeżeli Gmina Miejska Iława uzyska dotację ze środków
WFOŚiGW w Olsztynie na usuwanie azbestu, zwrot kosztów, poniesionych przez właścicieli nieruchomości za wykonanie prac 
będzie mógł być równy kwocie rzeczywistego kosztu czynności, o których mowa w ust.1 zgodnie z fakturą. W tym przypadku 
ograniczenie wysokości dofinansowania, o którym umowa w ust. 2 nie obowiązuje. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

mgr Roman Groszkowski

Id: D488014F-ABED-45D1-B1A8-AACA40135B8F. Podpisany Strona 1 z 1


		2013-02-13T11:08:28+0100
	Roman Edmund Groszkowski




